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Ministeriön perustamiseen liittyvät TE-keskushallinnon päälinjaukset 
 
TE-keskusten toimintatapa ja organisaatio 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö ja TE-keskukset toimivat konsernijohdetun ketjumaisen organisaation 
periaatteella, joka ottaa huomioon maakunnan strategian ja paikalliset olosuhteet. TE-keskusten 
organisaatiorakenne muuttuu ministeriöuudistuksessa osastokohtaisesta rakenteesta 
matriisimaiseen rakenteeseen. TEM-konsernijohdon rakennetta mukaillen TE-
keskusorganisaation perusrakenne olisi seuraava: työllisyys- ja yrittäjyystoimiala, innovaatiot ja 
kansainvälistyvä liiketoimintatoimiala ja maaseututoimiala.  
 
TE-keskuksella on palveluja työnantajille, yksityisille kansalaisille sekä erilaisille organisaatioille. 
Yrityspalveluja tarjotaan kullekin asiakassegmentille Yritys-Suomi-uudistuksen periaatteista 
lähtien eri toimijoiden yhteisten koottujen palveluyksiköiden kautta.  
 
Rakennerahastotoimintaa varten muodostetaan TE-keskukseen EAKR:n ja ESR:n hallinnointia 
varten yhteinen yksikkö vuodesta 2008 alkaen. Selvitetään maakunnan liiton ja lääninhallitusten 
yhteistyö em. yksikön kanssa. Lisäksi selvitetään, voidaanko hankkeiden vähäisen lukumäärän 
vuoksi ainakin Etelä- ja Länsi-Suomessa päästä usean TE-keskuksen ja maakunnan yhteisiin 
palveluyksiköihin suuralueittain. 
 
Selvitetään missä määrin maaseuturahaston ja kalatalousrahaston toiminnassa voidaan käyttää 
samoja menettelyjä kuin rakennerahastohallinnoinnissa. 
 
Työvoimatoimistojen ohjaus ja tulosohjaus tapahtuu TE-keskuksesta. Työvoimatoimistojen 
ohjausta ja sen tarkempia järjestelyjä koskevaa valmistelua jatketaan TEM-aluehallintoryhmässä. 
 
Työvoimatoimistojen ja seudullisten yrityspalvelujen toimintaa jäntevöitetään ja sovitetaan yhteen. 
Toiminnassa hyödynnetään yhteistä osaamista ja verkostotalouden mahdollisuuksia. 
 
Työelämän kehittämisen ohjelma (Tykes) siirretään osaksi Tekesin ohjelmatoimintaa ja 
alueellinen toiminta organisoidaan TE-keskuksissa saatujen hyvien kokemusten mukaisesti 
yhtenäiseksi koko maassa.  
 
Kumppanuustoiminta maakuntien liittojen kanssa 
 
TE-keskusten ja maakuntien liittojen yhteistyötä tiivistetään. Maakuntaohjelmassa esitetään 
maakunnan kehittämisstrategia, jota maakunnan liitto valmistelee yhteistyössä TE-keskuksen ja 
muiden tahojen kanssa. Maakuntajohtajat osallistuvat TE-keskusten tulosohjausneuvotteluihin. 
 
Lääninhallitusten toimintaan liittyvät esitykset 
 
Tässä yhteydessä tehdään myös esitykset uudelleen järjestelyistä, jotka koskevat 
rakennerahastoasioita, aikuiskoulutuksen järjestelyä ja koulutuksen mitoituksen arviointia.  
 
MMM:n ja SM:n vastuulla olevien asioiden valmistelu TE-keskuksissa 
 
Maa- ja metsätalousministeriön ja maaseutuviraston vastuulla olevien maaseutuasioiden hoito 
organisoidaan edelleen osana TE-keskusten toimintaa. 
 
Maahanmuutto ja kotouttaminen ovat työvoiman saatavuuden näkökulmasta osana 
työmarkkinoiden toimivuutta ja osaamista. SM:n työperäisen maahanmuuton toimeenpano on 
edelleen syytä organisoida TE-keskusten ja työvoimatoimistojen kautta. Yhteistoiminnan ratkaisut 
selvitetään. 
 


